
   

Vaše značka (čj.) Naše značka (čj.) Vyřizuje/linka Datum 

 MHB_ORM/15/2017/Kuč-18 

JID: 3126/2018/muhb 

Ing. Vladimír Kučírek, 569 497 132, 

vkucirek@muhb.cz 

13. prosince 2017 

    

Počet listů: 2 Počet listů příloh: 1 

  

 

 

 

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  tel. 569 497 111, fax 569 497 197,  

e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČ: 0026 7449 

V Ý B O R  P R O  Ú Z E M N Í  P L Á N  A  R O Z V O J  M Ě S T A  

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ DNE 13.12.2017 
 

 

Přítomni: Bc. Libor Honzárek– předseda výboru, Ing. Zdeněk Kopecký, Jiří Kopic, Josef 
Culka, Mgr. Ondřej Rázl, Bc. Jan Hyliš, Milan Plodík,  

Omluveni: Oldřich Záruba, Lenka Rechtigová, Ing. Václav Janoušek, Ing. Vladimír Slávka, 

Hosté: Ing. Josef Beneš 

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Ondřej Rázl, Milan Plodík 

Zapisovatel: Ing. Vladimír Kučírek 

Začátek jednání: 15:30 

Konec jednání: 16:40 
 

Bc. Libor Honzárek přivítal přítomné, byl představen program jednání, který byl odsouhlasen a před 

tím než se přistoupilo se k samotnému jednání, byli stanoveni a odsouhlaseni ověřovatelé zápisu. 

1. VNITŘNÍ ZÁLEŽITOSTI VÝBORU 

Bc. Libor Honzárek poděkoval členům výboru za práci ve výboru v roce 2018. Představil investiční akce 

v rozpočtu roku 2018 a řekl, že právě na přípravě těchto akcí pracoval výbor pro územní plán a rozvoj 

města. 

Následně byly domluveny termíny jednání výboru zastupitelstva města pro územní plán a rozvoj města 

v 1. polovině roku 2018: 17.1., 14.2., 14.3., 25.4., 16.5. a 13.6. 

2. RŮZNÉ  

V tomto bodě členové výboru diskutovali k umístění nového skate parku a jednomyslně jej doporučili 

umístit v návaznosti na sportovně rekreační zónu v lokalitě Plovárenská – na pozemku parc.č. 1813/1 

v k.ú. Havlíčkův Brod a případně na přilehlých pozemcích. Tato lokalita se členům výboru jeví 

vhodnější než Radou města vybraná lokalita na hrázi rybníka Cihlář.  

 

 



Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz 

Strana 2 2017-12-13 MHB_ORM/15/2017/Kuč-18 

JID: 3126/2018/muhb 

 

Usnesení č. VÚPaRM/22/2017: Výbor zastupitelstva města pro územní plán a rozvoj města 

doporučuje zastupitelstvu města uložit radě města zajistit vypracování studie umístění nového 

skateparku na pozemku parc.č. 1813/1  v k.ú. Havlíčkův Brod – lokalita Plovárenská. 

Pro  7  Proti  0 Zdržel se  0 

USNESENÍ PŘIJATO 

 
Konec jednání v 16.40 hod 

 
Zapsal: Ing. Vladimír Kučírek ve spolupráci s předsedou výboru Bc. Liborem Honzárkem 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 

 
 
Mgr. Ondřej Rázl       Milan Plodík 

 



 

 

 

 
 


